
Dohoda o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

l. Smluvní strany

NetSys, spol. s r.o.
Zastoupena: Ing. jaromirem Horsákem, jednatelem

Se sídlem: Za Dráhou 4268/1, 695 01 Hodonín
lČ: 25512412, DIČ: CZ25512412

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 29334

(dále jen ,,dodavatel")
a

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Zastoupena: Ing. Jiřím Kolibou, pověřeným řízením
Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
lČ:00226637
DIČ: CZ00226637

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl' Pr, vložka 1228
Zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Prchal, investiční referent

(dále jen jako ,,odběratel")

ll. Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2019 Rámcovou smlouvu o dodávkách a
údržbě výpočetní techniky č. 01.6-19, jejímž předmětem jsou rámcové podmínky,
za kterých bude dodavatel provádět dodávky a servis výpočetní techniky.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

1



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této Dohody nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

Ill. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě
původně sjednané smlouvy považují za plnění die této Dohody a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
Dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s
platnými právními předpisy.

iV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž
každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této Dohody je příloha: Rámcová smlouva o dodávkách a údržbě
výpočetní techniky č. 01.6-19.

V dne '1:1. 4. Lo22- V dne

2



'

SoD Č. 01.6-19

Rámcová smlouva o dodávkách a údržbě výpočetní techniky č. 01.6-19

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ustanoveni § 536 a násl. obchodního zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

Odběratel:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo společnosti:Purkyňova 2731/11, Hodonín
Kontaktní osoba: Ing.Tesařík Antonin, ředitel nemocnice
Telefon, fax., E-mail:
IČO: 00226637
DIČ: . CZ00226637

a
Dodavatel:
NetSys, spoL s r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29334
Se sídlem: Za Dráhou 4268/1, 695 01 Hodonín
lČ: 25512412
DIČ: CZ25512412
jednající: Ing. Horsák Jaromir, jednatel, jednatelem společnosti

dále jen ,,dodavatel")

(smluvní strany dále též označovány jako ,,strany této smlouvy")

Čl.1 Předmět smlouvy

a) Touto smlouvou se vymezují rámcové podmínky, za kterých dodavatel bude provádět dodávky a servis výpočetní
techniky.

ČI. 2 Povinosti dodavatele
a) Zabezpečit dodávky a údržbu výpočetní techniky, aktivních prvků datové sítě odběratele v místě plněni, jimž je sídlo

odběratele. výpočetní technikou se rozumí hardware, operační systémy, kancelářský software a periférie.
b) Servisní služby bude servisní organizace provádět s použitím vlastni měřici a diagnostické techniky a vozidel.
C) Zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech skutečnostech o nichž se dozvěděl při poskytováni předmětu

plněni dle této smlouvy.
d) Dodavatel odpovídá odběrateli

· za kvalitu dodávaného zboží, za všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a služeb, za
dodržování čs.norem a předpisů při používání technických prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných při
poskytováni sjednaných prací a služeb.

· za nezneužiti informaci získaných při výkonu práce pro odběratele, zejména se jedná o data provozovaná
v informačním systému jež je předmětem této smlouvy - data dodavatele jsou považována za důvěrná.

· za poskytováni informaci pověřeným pracovníkům odběratele při zjištěni závad v prostoru výkonu prací a
služeb.

e) Dodavatel neodpovídá odběrateli

· za aplikační software a data tohoto software.

ČI. 3 Povinnosti odběratele

a) Umožnit předáni, případně instalaci zboží v místě dodávky.
b) Poskytnout technikovi dodavatele pracovní místo pro výkon své činnosti.
C) Umožnit v případě opakujÍcÍch se technických závad strojů provedeni důkladné technické prohlídky a odstraněni

závady v prostorách dodavatele.
d) Zaplatit dodavateli za služby dohodnutou cenu dle čl.4 této smlouvy.

030101 NetSys 1 z 2



SoD Č. 01.6-19

ČI. 4 Cena a platební podmínky

a) Odběratel zaplatí cenu na základě faktury vystavené dodavatelm splatné do 90 dnů ode dne vystavení a odeslání
faktury, na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

b) Cena se stanovuje dle aktuálního platného ceníku za služby a zboží dodavatele.
c) V konečné faktuře, daňovém dokladu, bude vypořádána i daň z přidané hodnoty.
d) V případě prodlení s platbou ze strany odběratele je tento povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05%

za každý den prodlení z nezaplacené částky.

ČI. 5 Odpovědnost za vady

a) V případě neplněni této smlouvy ze strany dodavatele je tento povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši
0,05%.

b) Odběratel je povinen reklamovat zjevné vady kvality služeb a prací okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však do tři
dnů ode dne provedené služby, práce nebo doby, kdy měla být tato provedena.

C) Dodavatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby.
d) V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má odběratel právo na přiměřenou slevu z ceny.
e) Odběratel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud neumožni dodavateli

odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

ČI. 6 Závěrečná ustanovení

a) Obě strany se zavazuji v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomuto účelu
urči osoby odpovědné za řešení a vyřizováni běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

b) Obě strany se zavazuji nejpozději při ukončeni smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž
se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím
skončeni.

C) Právní vztahy založené touto smlouvou přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran.
d) Právní režim této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem, zéjména ustanovením § 536 a násl.
e) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních a nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků a je ji možno

měnit pouze písemně odsouhlasenými dodatky.
f) Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzuji svým vlastnoručním podpisem.

ČI. 8 Podpisy smluvních stran

V Hodoníně dne : .............
2OA?

030101 NetSys


